برای اطلاع از آخرین اخبار حوزه صنعت ساختمان
به پایگاه اطلاع رسانی عصرساختمان مراجعه کنید.

asresakhteman.com

دکـوراسـیون در رنـگ
شماره بیست و هفتم 5 اسفند 1396 24 فوریه 2018 معماری

کنید کلیک بیشتر مطالعه برای

سالانه میلیون ها نفر از مالکان و صاحبان املاک
این سوال آشنا را از خود می پرسند که آیا هنوز وقت آن نرسیده به
دیوارها رنگی جدید زده شود؟ زمان تغییر رنگ یک اتاق هنگامی
است که شما حال و هوای خوبی داشته باشید؛ هر تغییر رنگی باید
به درستی انتخاب و بررسی شده و علاوه بر این، از ایده های جذاب
در اجرای آن الهام گرفته شود.